
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.123.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023. poz. 40, 572), art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 z 2023 r. poz. 412, 658 i 803)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LIX/636/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 201 699,04 zł 
w tym: 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 201 699,04 zł 
w tym: 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 80 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 80 000 zł 
w tym: 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 80 000 zł 
 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 121 699,04 zł 
Dochody bieżące w kwocie 121 699,04 zł 
w tym: 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 121 699,04 zł; 
 
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 201 699,04 zł 
w tym:  
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 201 699,04 zł 
w tym: 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 80 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 80 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 80 000 zł 
 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 121 699,04 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 121 699,04 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 15 795,92 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 105 903,12 zł. 
 

Id: 9F82A406-91B2-488B-A105-630EDC74C12D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 9F82A406-91B2-488B-A105-630EDC74C12D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


